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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72224507E

2. Data e Regjistrimit 24/10/2017
3. Emri i Subjektit ANXHELO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem GJURICAJ Rruga Gjuricaj-Bubq Zona 
Kadastrale 1771,  Nr. Pasurise 76/8, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  ne fushen e ndertimit .Ndertime civile, industriale, 

turistike, rruge, bujqesore. Rikonstuksione.Germime dheu  
me punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe  
punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte- 
gure.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa  rrugore.  Ndertim ura dhe vepra 
arti, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime karpentierie druri, metalike.  Instalimi I 
impianteve higjenike,  kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare,elektrike, mirembajtja e tyre. Punime bojatisje 
–hidroizolim – akustike –kundra zjarrit.Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice.Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). Import - Eksport materiale ndërtimi, 
mallra të ndryshme etj. 
Anxhelo Berhimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2017                Deri: 23/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AnxheloBerhimi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANXHELO GROUP
E-Mail: aferdita.receku@yahoo.com  
Telefon: 0696532888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-527540-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886800-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274443-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ANXHELO GROUP Sh.Shpjeguese 2018.pdf
Anxhelo Group Vendim Ortaku 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0FCE9A-5972-458E-BC25-3FDB3F82252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77FCCC4-2C2F-4F74-8E3D-59319E018853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF20193-2165-4954-A918-291EBE90A93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EF0BB7-547F-4A95-B08C-D8E673856EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B77E52-77B4-4CB3-B3A9-4EDD2627E1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36D2E71-DE56-4C1D-A085-13CFB6315817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C313C20-2DD7-456D-874E-E913F7108320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D495BF-5417-4B38-938D-F164E82D78BE
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18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432954-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aferdita.receku@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet  ne fushen e ndertimit .Ndertime civile, industriale, 
turistike, rruge, bujqesore. Rikonstuksione.Germime dheu  me punime eventuale murature 
e betonarme. Prishje dhe  punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte- 
gure.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa  rrugore.  
Ndertim ura dhe vepra arti, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime karpentierie druri, metalike.  Instalimi I impianteve higjenike,  kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare,elektrike, mirembajtja e tyre. Punime bojatisje –hidroizolim – 
akustike –kundra zjarrit.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e 
pakice.Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te 
Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  ")          u be            ("Aktivitet  ne fushen e ndertimit 
.Ndertime civile, industriale, turistike, rruge, bujqesore. Rikonstuksione.Germime 
dheu  me punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe  punime ne toke te 
germuar. Prodhim materiale inerte- gure.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa  rrugore.  Ndertim ura dhe vepra arti, ndertime ujesjellesa 
dhe kanalizime, kanale e impiante vaditese. Punime karpentierie druri, metalike.  
Instalimi I impianteve higjenike,  kuzhina, lavanteri, hidrosanitare,elektrike, 
mirembajtja e tyre. Punime bojatisje –hidroizolim – akustike –kundra 
zjarrit.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice.Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te 
lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). Import - Eksport materiale ndërtimi, mallra të ndryshme etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Anxhelo Group Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Anxhelo Group Vendim Ortaku  2019.PDF
ANXHELO GROUP Sh.Shpjeguese.pdf
Anxhelo Group PASH sipas Natyres 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750729-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C123B1C-DC90-44C4-98D5-48ED5CE90551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3297D783-0AF2-4C86-81F6-A731252CCEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B10134F-7F06-4AB8-8A9A-BDFCD2D5F19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C828B5-B7FC-48BB-BF3D-930760A238D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E84EA8-F7A6-4712-94B4-69D68868D253
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Lista e Dokumenteve:
Anxhelo Group PASH sipas Natyres 2020.xlsx
Anxhelo Group Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Anxhelo Group Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Anxhelo Group - Vendim Ortaku 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956885-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Anxhelo Group Vendim Ortaku 2021.pdf
Anxhelo Group PASH sipas Natyres 2021.xlsx
ANXHELO GROUP Sh. Shpjeguese 2021.pdf
Anxhelo Group Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027247-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2022 për riemërimin e 
administratorit Anxhelo Berhimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anxhelo Berhimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2022")            u be              ("23/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124102-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 22918 Prot, datë 26.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ANXHELO GROUP ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L72224507E, me perfaqësues ligjor Anxhelo Berhimi. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177053-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242FC123-2E32-4B22-9E90-D7DAAEDECBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D1B69E-1817-43C7-BE3F-799CDA2EE6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BABDC6-B031-45FD-A0D7-9B0A8BC6CAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4917B2A-574F-46A4-A8D2-35DC70F1A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B97A73-288D-4DA5-8EB2-EE0014FB8DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D4A771-7545-446F-AC18-BD4AE21CA87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9430656-C0A7-4AAC-A9BD-FBC639429DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2050B70-D6D5-495C-A90B-18446093115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E795C66-E7BF-4A0E-ABEF-93CDF684945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD42B68-E077-423E-83C4-B4E1ACD7CB97
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AnxheloGroupVendimOrtaku.pdf
AnxheloGroupPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ANXHELOGROUPShenimetShpeguese.pdf
AnxheloGroupPASHsipasNatyres.xlsx

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236739-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 32 Prot., datë 04.01.2024 për 
“Kërkese për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra siguruese 
mbi titujt e pronësisë  të tatimpaguesit shoqëria “ANXHELO GROUP “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L72224507E, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 22918 Prot, 
datë 26.05.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336673-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
PASHsipasNatyres.xlsx

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0837DEF-69CC-4217-95F0-F53C9DCF8027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEBE043-9B7A-462E-81F4-2478B34BAA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0C6B38-4291-4C2D-A322-C0A1320A1C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1BE64-4B23-4F92-B0F0-42BC919BF3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532DE231-D1FF-4D3D-9F06-53463830BB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08198CE1-B579-4F52-917F-7878D1D79CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41F766C-90CD-4D04-8049-242B46734897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5DDDBF-30E9-4D34-A8D7-E33E2CCE4725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628BB5F3-6AEF-4103-8B9C-4202F240CE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836E9942-464A-4E56-9241-39BE1EA1DDF4

